
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „občanský zákoník44).

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, uzavřely smluvní strany tuto smlouvu o dílo:

I.

Smluvní strany
1.1. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje

sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
zastoupená:

Jednání za objednatele 
ve věcech technických: 
(dále jen „objednatel")

Teplého 1526, Pardubice, PSC 530 02
70885869
není plátcem DPH
Česká národní banka, pobočka Hradec Králové 
6232881/0710
plk. Mgr, Alešem Černohorským, ředitelem 
HZS Pardubického kraje

í .2. Martin Horfták
sídlo: U Potoka 1349/8, Holešov, 769 01 
IČO: 01036173_________

Bankovní 
Číslo účtu
Zastoupená: Martin Horňák
Jednání za zhotovitele
ve věcech technických: Martin Horňák
Společnost je zapsána v obchodním/živnostenském rejstříku vedeném 

(dále jen „zhotovitel")

II.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele elektrorevize sirén a 
přijímačů dle ČSN 331500 (dále jen „dílo").
2.2. Objednatel se zavazuje dílo ve výše uvedeném rozsahu převzít a zaplatit za něj cenu díla 
dohodnutou v článku III. této smlouvy.

III.
Cena díla

3.1. Cena díla byla stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran ve výší:



Cena bez DPH 305 000,- kč
DPH 64 050,- kč
Cena celkem 369 050,- kč

/slovy: třistašedesátdevěttisícpadesátkorunčeských/.

3.2. Tato cena díla je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

IV.
Platební podmínky

4.1. Dohodnutá cena díla bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené 
zhotovitelem po dokončení veškerých revizí (díla). Faktura (daňový doklad) bude obsahovat 
veškeré náležitosti dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle § 435 
občanského zákoníku.
4.2. Zhotovitel se zavazuje vystavit a zaslat fakturu (daňový doklad) objednateli nejpozději 
následující kalendářní den po předání a převzetí díla.
4.3. Lhůta splatnosti se stanovuje na 30 dní ode dne doručení faktury (daňového dokladu) 
objednateli.
4.4. Faktura (daňový doklad) se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované 
částky z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.
4.5. V případě, že faktura (daňový doklad) obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé 
náležitosti chybí, je objednatel oprávněn fakturu (daňový doklad) vrátit zpět zhotoviteli do data 
splatnosti. Ve vrácené faktuře (daňovém dokladu) musí objednatel vyznačit důvod jejího vrácení. 
V takovém případě je zhotovitel povinen vystavit novou faktum (daňový doklad) s novým datem 
splatnosti, stanoveným dle článku.
4.6. Faktura (daňový doklad) bude hrazena mezibankovním převodem z účtu objednatele na účet 
zhotovitele.
4.7. V případě, že faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na 
straně banky, není objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.
4.8. Zhotovitel prohlašuje, že nežádá po objednavateli zálohu.

V.
Termín plnění a splnění díla

5.1. Předpokládaný termín zahájení plnění díla je 1.6.2022. Zhotovitel se zavazuje provádět a 
dokončit veškeré revize nejpozději do 31.10.2022.
5.2. Zhotovitel se zavazuje objednateli předávat revizní zprávy k provedeným elektrorevizím 
sirén vždy nejpozději do pátého dne měsíce následujícího po provedení elektrorevizí.

VI.
Místo plnění

6.1. Místa plnění díla jsou uvedena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.



VIL
Smluvní pokuty

7.1. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla, je zhotovitel oprávněn účtovat 
objednateli úroky z prodlení z dlužné částky ve výši dle občanského zákoníku.
7.2. Smluvní strany se dohodly, že při nesplnění termínů dohodnutých v článku V. této smlouvy, 
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla (včetně DPH) za každý i 
započatý den prodlení.
7.3. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
škody.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

8.1. Odstoupení od této smlouvy je možné pouze v souladu s ustanoveními § 2001 a násl. 
občanského zákoníku.
8.2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k závažnému porušení smluvních povinností 
kteroukoliv ze smluvních stran a pokud tento úmysl oznámí jedna strana druhé do 10ti dnů od 
vzniku závažného porušení smlouvy.
8.3. Za závažné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména;
a) pokud zhotovitel bezdůvodně přeruší práce na zhotovení díla a nezahájí je ani po výzvě 
v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem.
b) pokud vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení.
8.4. Za závažné porušení této smlouvy ze strany objednatele se považuje zejména:
a) prodlení objednatele s úhradou faktury (daňového dokladu) po dobu delší než 15 kalendářních 
dnů.
b) pokud objednatel nezajistí podmínky pro řádný výkon činnosti zhotovitele a tuto skutečnost 
nenapraví ani po písemném upozornění v dodatečné přiměřené lhůtě.
8.5. V případě oprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy je druhá 
smluvní strana povinna uhradit veškeré účelně vynaložené náklady spojené splněním této 
smlouvy a případnou náhradu škody.

IX.
Vyšší moc

9.1. Vyšší moc je definována jako výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká kontrole 
smluvní strany, před níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před uzavřením této smlouvy, 
které se strana nemůže účelně vyhnout nebo ji překonat a kterou nelze přičíst druhé straně.
9.2. Vyšší moc může zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, následující události nebo 
okolnosti, zejména:
a) válka, konflikty (ať byla válka vyhlášena nebo ne), akty nepřátelství ze zahraničí,
b) rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat nebo uchopení moci, nebo občanská 
válka,
c) výtržnost, vzpoura, nepokoje, stávka nebo výluka vyvolaná jinými osobami než je personál 
zhotovitele a jiní zaměstnanci zhotovitele,
d) válečná munice, výbušniny, ionizující záření nebo kontaminace radioaktivitou, pokud nebyla 
způsobena tím, že tuto munici, výbušniny, ionizující záření nebo radioaktivitu použil zhotovitel,
e) přírodní katastrofy jako je zemětřesení, vichřice, blesk, tajfun nebo vulkanická aktivita,
f) nově přijatá opatření státních orgánů, způsobující nemožnost plnění této smlouvy.



9.3. Pokud se provedení předmětu díla nebo jeho částí za sjednaných podmínek stane nemožným 
z důvodů vzniku vyšší moci, strana, která se důvodů vyšší moci dovolává, vyzve druhou stranu 
ke změně smlouvy nebo má, za podmínek níže uvedených, právo od smlouvy odstoupit.
9.4. Pokud nedojde k dohodě o změně smlouvy, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší 
moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
9.5. Zhotovitel se nemůže odvolávat na vyšší moc, pokud její účinky nastaly v době, ve které je 
zhotovitel v prodlení.
9.6. Důsledky z vyšší moci může každá strana uplatnit nejpozději do 30 dnů po zjištění vzniku 
vyšší moci.

X.
Ostatní ujednání

10.1. Veškeré nároky z této smlouvy plynoucí musí být uplatněny doporučeným dopisem. Za 
datum uplatnění se považuje datum podacího razítka poštovního úřadu. V případě nebezpečí z 
prodlení lze použít i fax, který musí být následně bez zbytečného odkladu doplněn doporučeným 
dopisem.
10.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených 
a podepsaných oběma smluvními stranami.
10.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným 
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů 
ČR.
10.4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré bezpečnostní, požární a jiné 
předpisy.
10.5. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé během realizace díla, a to jak na 
vlastním materiálu a zařízení, tak i na zařízení objednatele k tomuto účelu mu předaném.

XI.
Povinnost mlčenlivosti

11.1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě 
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace veřejně přístupné, 
nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
oprávněného orgánu.
11.2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce l všechny osoby, 
které se budou podílet na realizaci díla dle této smlouvy.
11.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na realizaci díla dle 
této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
11.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
11.5. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.
11.6. Smluvní strany se dohodly, že v případě povinnosti uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,



uveřejňování tčchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšich 
předpisů, zajistí uveřejnění na své náklady objednatel.
11.7. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

XII.
Závěrečná ustanovení

12.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.
12.2. Zhotovitel se zavazuje, že při plnění závazku z této smlouvy nebude docházet k opožděné 
splatnosti faktur případným subdodavatelům, nelegálnímu zaměstnávání osob, porušování BOZP 
a nedodržování právních předpisů o ochraně životního prostředí. Zhotovitel bude dále při plnění 
této smlouvy dbát na to, aby nedocházelo k porušování mezinárodních úmluv o lidských 
právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO) 
uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU.
12.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným 
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů 
ČR.
12.4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.
12.5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, vážně, urěitě a srozumitelně, nebyla sjednána v tísni ani za jinak nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují obě smluvní strany své podpisy.
12.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Pardubicích dne

l\/lnr AIqČ Digitálně podepsalMgi
•VI y l * /AICj Aleš Černohorský

Černohorský 7
za objednatele 

plk. Mgr. Aleš Černohorský 
ředitel HZS Pardubického kraje

za zhotovitele 
Martin Horňák 
OSVČ

Martin
Horňák

Digitally signed 
by Martin Horňák 
Date: 2022.06.16 
08:26:55 +02'00'



35

i
35‘o vc inv_cislo
4023750 1351 9700929 INM 0100504
4023769 1370 9901500 INM 0100567
4023760 1361 206119
4023761 1362 206120
4023872 1473 206118

12156492 206108
12156477 206103
12241416 207027
12156483 206105
12156489 206107
12156480 206104
12156486 206106
12156495 206109

4023771 1372 9901502 INM 0100565
11699447 15148 INM 0500283
4023755 1356 466YNP6325 INM 0100453

11692213 12112 INM 0100763
4023770 1371 9901501 INM 0100566

12504304 209223
12241406 207025
4023745 1346 9700924 INM 0100503
4023749 1350 9700928 INM 0100529

11698237 26UAJ02005
11698229 26UAJ02001
11698233 26UAJ02003
11768948 205009 INM 010078
11698231 206221
11692210 12111 INM 0100767
11692222 12115 INM 0100766
4023766 1367 466YQP7507 INM 0100519
4023764 1365 9801331 INM 0100460
4023757 1358 466YNP6327 INM 0100452
4023765 1366 9700925 INM 0100553

11699444 15147 INM 0500282
11699450 15149 INM 0500284
12206892 802RUY0047 INM 0100485
12093495 205135 INM 0700040
11695232 13026 INM 0100765

4023763 1364 466YQP7504 INM 0100459
4023747 1348 9700926 INM 0100531

12206882 YQD10053 INM 0100761
12206887 YQD10036 INM 0100762
12241411 207026
4023767 1368 9901498 INM 0100571
4023768 1369 9901499 INM 0100568
4023751 1352 466YGD6201 INM 0100463
4023752 1353 466YGD6202 INM 0100464
4023753 1354 466YGD6203 INM 0100465
4023758 1359 466YNP6328 INM 0100454

název
CRS-Běstvina,OÚ
CRS-Hamry,HZ
CRS-Hlinsko v Č, Adámkova 554,MěÚ 
CRS-Híinsko v Č., Witsonova 590 
CRS-Hlinsko v Č..Havlíčkova 
CRS-Hlinsko v Č.,ul.Ležáků 1449.ZŠ 
CRS-Hlinsko v Č.-Blatno č.137,HZ 
CRS-Hlinsko v Čechách, PS-piezo 
CRS-Hlinsko,Poličská č.444,f.ETA 
CRS-Hlinsko,Rváčovská uk.f.SAVE CZ 
CRS-Hlinsko-Chlum Č.8.HZ 
CRS-Hlinsko-Kouty č.55, Mlékárna 
CRS-Hfinsko-Medkovy Kopce č.23 
CRS-Hoješín, Hasičská zbrojnice 
CRS-Horka,OÚ 
CRS-Horní Bradlo,ZŠ 
CRS-Horní Holetín.ZŠ 
CRS-Chrast, VaK fy.PILT-čerp.stanic 
CRS-Chrast,býv.HZ 
CRS-Chrudim, PS-piezo 
CRS-Chrudim, Resslovo nám.
CRS-Chrudim, ZZN, Dašická ul.
CRS-Chrudim,Na ostrově 177,ČSAD
CRS-Chrudim, Novoměstská, VZP
CRS-Chrudim,Olbrachtova 291,Gymnázium JR
CRS-Chrudim,Průmyslová 890(Vodaf)
CRS-Chrudim,Topoiská 569,HZS
CRS-Kočí,OÚ
CRS-Kostelec u H.M..OÚ
CRS-Křižanovice, U hospody
CRS-Liboměřice, pohostinství
CRS-Lukavice, OÚ - volné prostranst
CRS-Lukavice, Vysonín - zahrada u d
CRS-Miřetice,OÚ
CRS-Morašice,ZŠ
CRS-Ostrov,prodejna Jednota
CRS-Prachovice,HZ
CRS-Prosetín,ZŠ
CRS-Rabštejnská Lhota - veřejné p 
CRS-Ronov n/Doubravou,Mladotice,HZ 
CRS-Rosice u Chrasti, čp. 18, býv. pivovar 
CRS-Rozhovice,HZ 
CRS-Seč, PS-piezo 
CRS-Skuteč, Husova,VČE 
CRS-Skuteč, vedle Forplast 
CRS-Slatiňany, Novoplasta 
CRS-Slatiňany,Klášterní 795, DSS 
CRS-Slatiňany-Škrovád,hřebčín 
CRS-Svídnice, č.p, 15



12271616 207210 DIM 0700613 CRS-Trhová Kamenice,HZ
4023754 1355 466YGD6204 INM 0100466 CRS-Tuněchody, u potravin
4023743 1349 9700927 INM 0100530 CRS-Úhřetice, čp. 14, u HZ

11692219 12114 INM 0100769 CRS-Vápenný Podol,HZ
11692216 12113 INM 0100764 CRS-Vojtěchov,ZŠ
11743732 466YQP7506 INM 0100461 CRS-Vysočina,HZ
4023842 1443 802RUY0059 INM 0100497 PUS-Barchov,bývalý hostinec
4023894 1495 9700911 INM 0100545 PUS-Bělečko, bývalá ZŠ
4023902 1503 9700919 INM 0100557 PUS-Bezděkov, OÚ, školka

11692234 12119 PUS-Bukovína n/L,0Ú
4023762 1363 466YQP7503 INM 0100458 PUS-Býšť,OÚ
4023831 1432 802RUY0048 INM 0100486 PUS-Čeperka, OÚ
4023884 1485 9600769 INM 0100534 PUS-Čepí,OÚ
4023880 1481 9600765 INM 0100539 PUS-Černá u Bohdanče,ZD
4023847 1448 4013 INM 0100604 PUS-Černá za Bory, NERELIRAN a.s.
4023877 1478 9600762 INM 0100542 PUS-Dašice, Jednota

11695238 13028 PUS-Dolany
4023899 1500 9700916 INM 0100560 PUS-Dolní Roven, park OÚ

11692231 12118 PUS-Dolní Ředíce
4023873 1474 9600758 INM 0100526 PUS-Holice 2, ZŠ Staroholická

12241471 207038 PUS-Holice, PS-piezo
4023876 1477 9600761 INM 0100524 PUS-Holice, zemědělské družstvo
4023897 1498 9700914 INM 0100562 PUS-Horní Jelení, prodejna

11699471 15134 PUS-Horní Ředíce
11699474 15135 PUS-Hostovice,OÚ
11580843 466AGD30001 PUS-Choltice,MěÚ (rozhlas)
4023883 1484 9600768 INM 0100535 PUS-Choteč, volné prostranství
4023840 1441 802RUY0057 INM 0100495 PUS-Chvaletice, elektrárna
4023841 1442 802RUY0058 INM 0100496 PUS-Chvaletice, ubytovna elektrárny

11701572 15199 PUS-Chýšť,OÚ
11695244 13030 PUS-Jankovice, prodejna
12388980 208104 DIM 0800472 PUS-Jaroslav, OÚ - rozhlas
11701563 15196 PUS-Jeníkovice
4023901 1502 9700918 INM 0100558 PUS-Jezbořice, OÚ
4023843 1444 807RUY0060 INM 0100501 PUS-Kladruby n/Labem, HZ
4023909 1510 9901506 INM 0100528 PUS-Kojice, volné prostranství

11600233 2001567 P U S-Koště nice, O Ú
11701575 15200 PUS-Křičeň
13058947 115097 PUS-Křičeň,OÚ-rozhlas
4023833 1434 807RUY0050 INM 0100488 PUS-Libišany, hospoda(bývalá)
4023858 1459 1969 INM 0100599 PUS-Lipoltice, HZ
4023887 1488 9600772 INM 0100552 PUS-Lipoltice, ZŠ
4023882 1483 9600767 INM 0100537 PUS-Mikulovice, MŠ,soukromý pozemek
4023878 1479 9600763 INM 0100541 PUS-Moravany, TOM Service
4023879 1480 9600764 INM 0100540 PUS-Moravany,OÚ
4023834 1435 807RUY0051 INM 0100489 PUS-Opatovice n/Labem, Městský úřad

11699459 15130 PUS-Ostřešany,OÚ
4023863 1464 1970 INM 0100600 PUS-Pardubice, ČEZ Karlova ulice
4023851 1452 2062 INM 0100588 PUS-Pardubice, Dražkovice - hřiště
4023857 1458 1953 INM 0100608 PUS-Pardubice, Dubina ZŠ



4023854 1455 16104 PUS-Pardubice, Fáblovka ČP
4023848 1449 4014 [NM 0100605 PUS-Pardubice, Foxconn
4023866 1467 2092 [NM 0100590 PUS-Pardubice, Gymnázium Dašická

12882086 113092 PUS-Pardubice, Kraj. nemocnice,b.22
11703797 16105 PUS-Pardubice, nádraží ČD
4023852 1453 4018 INM 0100589 PUS-Pardubice, Nemošice, OÚ
4023860 1461 220099 PUS-Pardubice, Poděbradská, SPŠCH

11703795 220098 PUS-Pardubice, Teplého 1526, HZS
4023865 1466 1972 INM 0100602 PUS-Pardubice, TVAR
4023868 1469 2095 INM 0100593 PUS-Pardubice, Zborovské nám.(Salesiani

11703799 16106 PUS-Pardubice, ZŠ Resslova
13593375 RP0650 PUS-Pardubice, ZŠ Studánka - ES

4023850 1451 2061 INM 0100587 PUS-Pardubice, ZŠ Svítkov
11699477 15152 PUS-Poběžovice
4023832 1433 807RUY0049 INM 0100487 PUS-Pohřebačka, OÚ
4023890 1491 9600775 INM 0100549 PUS-Přelouč, CITELUM
4023892 1493 9600777 INM 0100547 PUS-Přelouč, nám. T.G.M. 27, DM
4023893 1494 9600778 INM 0100546 PUS-Přelouč, Obránců míru 1025

12241466 207037 PUS-Přelouč, PS-piezo
4023905 1506 9700922 INM 0100555 PUS-Přelovice, OÚ
4023838 1439 802RUY0055 INM 0100493 PUS-Ráby, HZ

11695235 204000 PUS-Rokytno,OÚ
4023845 1446 802RUY0062 INM 0100499 PUS-Řečany n/Labem, Obecní úřad
4023844 1445 807RUY0061 INM 0100500 PUS-Semín, bývalý OÚ
4023885 1486 9600770 INM 0100535 PUS-Sezemice, Velké Koloděje, OÚ

11699468 15133 PUS-Sopřeč, vedle HZ
11768951 203158 PUS-Spojil
4023907 1508 9901504 INM 0100564 PUS-Srch - Hrádek, volné prostranství

11699462 15131 PUS-Srch,OÚ
4023846 1447 807RUY0063 INM 0100498 PUS-Staré Hradiště,OÚ
4023835 1436 802RUY0052 INM 0100490 PUS-Staré Jesenčeny
4023837 1438 807RUY0054 INM 0100492 PUS-Staré Ždánice,ZŠ

11699465 15132 PUS-Starý Máteřov
11623069 209205 PUS-Stojice,OÚ-rozhlas
11699383 15128 PUS-Strašov,OÚ
11623057 466AVD02001 PUS-Svinčany,OÚ-rozhlas
4023903 1504 9700920 INM 0100502 PUS-Tetov, HZ

11701566 15197 PUS-Turkovice
4023900 1501 9700917 INM 0100559 PUS-Uhersko,

11600230 2001566 PUS-Úhřetická Lhota
11699386 15129 PUS-Újezd u Přelouče,HZ

4023891 1492 9600776 INM 0100548 PUS-Valy, OÚ
4023904 1505 9700921 INM 0100556 PUS-Vičí Habřina, volné prostranstv

11692228 12117 PUS-Voleč,OÚ
11701569 15198 PUS-Vysoké Chvojno
11692225 12116 PUS-Zdechovice,HZ
4023895 1496 9700912 INM 0100544 PUS-Zminný, OÚ
4023881 1482 9600766 INM 0100537 PUS-Živanice, OÚ

11582574 2001544 INM 0100194 SYS-Brněnec-Moravská Chrastová,ZŠ
11695220 13022 INM 0100178 SYS-Budislav,autob.zastávka



11582583 2001547 INM 0100197 SYS-Cerekvice nad Loučnou
11692186 12103 SYS-Čistá,sklad CO
11696372 13033 INM 0100206 SYS-Dětřichov u Svitav, OÚ
11692198 12107 SYS-Doiní Sloupnice,HZ
11582592 2001550 INM 01000204 SYS-Jaroměřice,OÚ
11699486 15138 INM 0100191 SYS-Jedlová
11582586 2001548 INM 0100200 SYS-Koclířov,u pošty
11596309 2001563 INM 0100201 SYS-Korouhev,OÚ
11582589 2001549 INM 0100202 SYS-Křenov
11582571 2001543 INM 0100189 SYS-Kunčina,OÚ
12241456 207035 SYS-Litomyšl, PS-piezo
11582580 2001546 INM 0100196 SYS-Lubná,HZ
11597183 2001564 INM 0100203 SYS-Mikuleč u OÚ
12241461 207036 SYS-Moravská Třebová, PS-piezo
11701542 15192 SYS-Němčice,OU
11699480 15136 INM 0500271 SYS-Opatov, u kostela
11701527 15187 SYS-Opatovec,HZ
12241451 207034 SYS-Polička, PS-piezo
11701492 15185 INM 0100198 SYS-Radiměř
11699492 15140 INM 0100199 SYS-Rohozná,OÚ
11594965 2001561 INM 0100188 SYS-Rychnov na Moravě, OÚ
11692192 12105 SYS-Sed liště,ZD
11594539 2001560 SYS-Staré Město,OÚ
11699489 15139 INM 0100192 SYS-Starý Svojanov,MŠ
11692183 12102 INM 0100180 SYS-Strakov
12241446 207033 SYS-Svitavy, PS-piezo
11701524 209204 SYS-Svitavy-Lačnov,MŠ
11699483 15137 INM 0100193 SYS-Svitavy-Lány,pozemek HZ
11582595 2001551 INM 0100205 SYS-Svitavy-nám. Míru
11692180 12101 INM 0100190 SYS-Třebařov,OÚ
11701530 15188 INM 0100186 SYS-Vendolí,vedle OÚ
11776340 203218 SYS-Vranová Lhota,HZ
11701536 15190 UOS-Anenská Studánka,PZ
4024012 1613 206224 UOS-Brandýs n.Orlicí, školní jídeln

11699507 15145 UOS-Cotkytle,HZ
4023991 1592 9701166 INM 0100515 UOS-Černovír,MŠ

11601100 2001576 UOS-Červená Voda, Mlýnický Dvůr
11768980 203154 INM 0100068 UOS-Červená Voda, OÚ

11601094 2001575 INM 0100069 UOS-Červená Voda,INTERCOLER
11701545 15193 UOS-Červená Voda-Orlice
4023869 1470 2096 INM 0100594 UOS-Česká Rybná
4023983 1584 9701142 INM 0100508 UOS-Česká Třebová, ČD TELEMATIKA
4024008 1609 206217 UOS-Česká Třebová, Chorynova, HZ

11695226 13024 UOS-Česká Třebová, kotelna PRAMO
4023994 1595 466YGD6208 INM 0100467 UOS-Česká Třebová, Lhotka(HZ)
4023996 1597 466YGD6210 SNM 0100469 UOS-Česká Třebová, Lhotka, u Primony
4023981 1582 9701140 INM 0100506 UOS-Česká Třebová, sídl.Lhotka(kotelna]
4023997 1598 466YGD6211 INM 0100470 UOS-Česká Třebová, Trávník č. 1897
4023980 1581 9701139 INM 0100505 UOS-Česká Třebová,Husova,Parník(HZ)
4023995 1596 466YGD6209 INM 0100468 UOS-Česká Třebová,LDM, U Sigmy 1649



11701548 15194 UOS-Česká Třebová-Kozlov
4023982 1583 9701141 INM 0100507 UOS-Damníkov,OÚ

11699495 15141 UOS-Díouhoňovíce,OÚ
11695223 13023 UOS-Hnátnice,HZ
12926192 213237 UOS-Hnátnice,OÚ-rozhlas
11601082 2001571 UOS-Horní Čermná,0Ú
11601097 2001577 INM 0100065 UOS-Horní Dobrouč,OÚ
11601088 2001573 INM 0100066 UOS-Horní Libchavy
11701539 15191 UOS-Horní Třešňovec,OÚ
4024010 1611 466YYD14005 UOS-Hyíváty, ZŠ
4023972 1573 466YGD6173 INM 0100479 UOS-Choceň, Internátní 600,b. int

11606678 206225 INM 0100072 UOS-Choceň, ZŠ, Kollárova
11692241 12122 UOS-Choceň,Sv, Čecha,ZŠ
11692239 12121 UOS-Jablonné n/O,náměstí
4023600 1201 466ZWD2502. INM 0100518 UOS-Jarnné n.Orlicí,

11701554 16004 UOS-Kameničná,ZD
4023987 1588 9701146 INM 0100511 UOS-Klášterec nad Orlicí

11701557 16005 UOS-Knapovec,MŠ
12241431 207030 UOS-Kráííky, PS-piezo
12156579 207203 DIM 0600542 UOS-Králíky,HZ
4023998 1599 466YGD6212 INM 0100471 UOS-Králíky,Úřad práce
4024003 1604 9801335 UOS-Lanškroun, Dolní Třešňovec, ZŠ

12241426 207029 UOS-Lanškroun, PS-piezo
4024000 1601 9801332 UOS-Letohrad, Kunčice 116

11607978 206216 INM 0100071 UOS-Lichkov, OÚ
4023976 1577 466YGD6177 INM 0100475 UOS-Líšnice, OÚ č.226

11699501 15143 UOS-Luková,OÚ
11699456 15151 INM 0500286 UOS-Nové hrady,AGRO
11699510 15146 UOS-Orl.podhůří-Dobrá Voda
11699504 15144 UOS-Ostrov u Lanškrouna,HZ
4023975 1576 466YGD6176 INM 0100476 UOS-Pastviny, OÚ

11699498 15142 UOS-Přívrat
4024007 1608 466YYD14002 UOS-Rybník, č.p.l85-MŠ
4023992 1593 9701167 INM 0100516 UOS-Sázava u Lanškrouna,OÚ

11692201 12108 UOS-Semanín,ZŠ
11701560 16006 UOS-Studené,Sonix

4023859 1460 2094 INM 0100592 UOS-Svinná,ZŠ
11692195 12106 UOS-Tatenice,OÚ
11701533 15189 UOS-Těchonín,OÚ
4024004 1605 9801336 UOS-Tisová (zem. družstvo)
4024006 1607 206215 UOS-Třebovice, OÚ

11769175 203156 UOS-Újezd u Chocně, HZ
4023985 1586 9701144 INM 01005110 UOS-Ústí nad Orlicí, Policie ČR

12241421 207028 UOS-Ústí nad Orlicí, PS-piezo
4023988 1589 9701147 INM 0100512 UOS-Ústí nad Orlicí, sídliště DUKLA
4023989 1590 9701164 INM 0100513 UOS-Ústí nad Orlicí, Štěpnice - kotelna
4024011 1612 466YYD14006 UOS-Ústí nad Orlicí, VÚB
4024013 1614 466YYD14008 UOS-Ústí nad Orlicí-Kerhartice,ZŠ

11769172 203155 UOS-Vrchovina,lntergal
12241441 207032 UOS-Vysoké Mýto, PS-piezo



4023974 1575 466YGD6175 INM 0100477
4023973 1574 466YGD6174 INM 0100478

12241436 207031
4023979 1580 6180 INM 0100472
4023978 1579 466YGD6179 INM 0100473

12084749 205108 DIM 0500632
12156522 9600757 INM 0100527
12092442 205134 DIM 0500640
12092437 205133 DIM 0500636
12271606 207208 DIM 0700611
4024005 1606 9801337

12115856 206018 INM 0100775
12115699 206012 DIM 0500637
12115709 206014 DIM 0500638
11582598 2001552 INM 0100207
12115846 206006 INM 0100772
12115694 206011 INM 0100773
12271611 207209 DIM 0700612
4023875 1476 9600760 INM 0100523

12271591 207205 INM 0100776
11623059 466AVD03001
12084739 205107
11695241 13029
11623063 466AVD3002
12271601 207207
12213496 207042
12213501 207043
12213521 207047
12213516 207046
12156559 206132 DIM 0600539
11701551 15195
12213511 207045
12213526 207048
12271571 207201
12213506 207044
12592478 209203
12271576 207202
12271586 207204
12271596 207206
12213531 207049
12156554 206131 DIM 0600537
12156549 206130 DIM 0600536

4023839 1440 1968 INM 0100494
12156544 206129 DIM 0600535
13125020 2030840
4023990 1591 9701165

12206900 207039
12156574 206135 DIM 0600541
4023830 1431 802RUY0046 INM 0100484

12322773 802RUY0045 INM 0100483

UOS-Záchlumí, OÚ, č.98 
UOS-Záchlumí-Litice nad Oríicí, knihovna 
UOS-Žamberk, PS-piezo 
UOS-Žamberk, Školská 1375(Žirafa) 
UOS-Žamberk; U polikliniky čp.990 
UOS-Žichlínek,HZ 
CRS-Heřmanův Městec,HZ 
CRS-Lipovec,HZ 
CRS-Luže,HZ
CRS-Markovice,HZ,č.p.ll66 
CRS-Načešice, HZ 
CRS-Načešíce-Licomělice,HZ 
CRS-Proseč,MěÚ 
CRS-Ronov n/D,MěÚ 
CRS-Rosice u Chrasti, areál trhů 
CRS-Seč,HZ
CRS-Slatiňany,Vrchlického 787,HZ
CRS-Topol,HZ
CRS-Vortová, HZ
CRS-Zderaz,HZ
PUS-Borek,OÚ-rozh!as
PUS-Břehy,OÚ
PUS-Choltice,HZ
PUS-Chvaletice,U stadionu 237,MÚ - rozhlas
SYS-Brněnec,HZ
SYS-Březová nad Svitavou,MěÚ
SYS-Bystré,HZ
SYS-Dlouhá Loučka,HZ
SYS-Dolní Újezd 460, HZ
SYS-Horní Sloupnice,HZ
SYS-Litomyšl, Pazucha,HZ
SYS-Mladějov na Moravě,HZ
SYS-Oldříš,HZ
SYS-Pol ička, HZ
SYS-Pomezí,OÚ
SYS-Rohozná,HZ
$YS-Sebranice,HZ
SYS-Telecí,HZ
SYS-Trpín,HZ
SYS-Vidlatá Seč,HZ
UOS-Černovír,HZ
UOS-Dolní Čermná,HZ
UOS-Dolní Dobrouč, čp. 93
UOS-Dolní Dobrouč,HZ
UOS-Hejnice, MŠ
UOS-Horní Heřmanice, HZ
UOS-Choceň,HZ
UOS-Jablonné n/0,HZ
UOS-Klášterec nad Orlicí,HZ
UOS-Koburk,HZ



12156564
4023971

12115841
12156584
4023874

12156594

207040 DIM 0600539 
1572 466YGD6172 INM 0100480 

12109
206137 DIM 0600543 

1475 203217
206139 DIM 0600545

UOS-Mladkov,HZ 
UOS-Náhradní přijímač 
U OS-Ne koř, HZ 
UOS-Ústí nad Orlicí,HZ 
UOS-Záchlumí, HZčp. 76 
UOS-Zámrsk,OÚ


